d.e Fora :

Memorando n° 350/2021/SS/Gabinete — JG

Juiz de Fora, 05 de Maio de 2021

De: Ana Cristina de Lima Pimentel
Secretária de Saúde

Para: Maria Aparecida Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência:Memorando n° 1.025/2021/SG
Pedido de Informação 67/2021

Prezada Secretária,

Com cordiais cumprimentos, em atendimento à solicitação dessa Secretaria

de Governo e considerando os expedientes supracitados;

Encaminho resposta ao Pedido de Informação 67/2021 elaborada pelo Depar-

tamento de Programas e Ações de Atenção à Saúde, na qual são relatadas as informa-

ções requeridas a respeito da reforma da UBS Santa Luzia.

Sendo só para o momento, nos colocamos disponíveis para demais providên-

cias e informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

1
Ana Cristina de Lima Pimentel

Secretária de Saúde

Secretaria de Saúde
Rua Halfeid, 1.400 — Centro — CEP: 36.016-000 — Te!: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MG

	Page 1